受文者：新竹市立香山高級中學
發文日期：中華民國109年9月8日

發文字號：府教體字第1090137380號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知為推廣身心障礙者運動，本市身心障礙者運動影片已拍

攝完成，惠請貴校協助宣導，請查照。

說明：

一、依據本府社會處109年9月2日處社障字第1090010371號函辦

理。

二、為鼓勵身心障礙者走出戶外，運動強身，新竹市政府邀請本

市身心障礙者拍攝運動影片，期透過身心障礙者運動影片，

鼓勵在家的身心障礙者走出戶外，一起來運動，影片置於社

會 處 臉 書 粉 絲 專 頁( http:// www. facebook. com/

societyhsinchu/)，請貴校協助宣導。

正本：新竹市立中小學、本市國立高中職、新竹市私立光復高級中學、新竹市私立磐石

高級中學、新竹市私立曙光女子高級中學、新竹市私立曙光國民小學、新竹市世

界高級中學、康橋學校財團法人新竹市康橋國民中小學、新竹美國學校、新竹荷

蘭國際學校

副本：本府教育處

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

裝

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

訂

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

線

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

新竹市政府 函

地址：300191新竹市中正路120號

承辦人：林怡君

電話：03-5216121#276

電子信箱：05316@ems.hccg.gov.tw